
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di GERMIGNAGA  
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado  

Via F. Filzi,21 -  21010 GERMIGNAGA (VA) 
Tel.0332-532743 fax 0332-501512 mail vaic82000e@istruzione.it 

Cod. fiscale 84002570129 posta certificata  vaic82000e@pec.istruzione.it  
Sito scuola: www.icsgermignaga.gov.it  

 
                                                                                                                               Germignaga 10 ottobre 2018 

 
All’albo 

Al sito web  
Agli interessati 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Vista La legge 241/90 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
- Vista La Legge 15/03/1997, n.59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle Regioni e agli Enti locali per la riforma della P.A. e per la 

semplificazione amministrativa;  
- Visto Il D.P.R. 275/99, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche;  
- Visto Il D.Lgs 30 marzo 2001, n165 recante “Norme generali sull’ordinamento del Lavoro 

alle dipendenze dell’Amministrazione Pubblica” e ss.mm.ii.; Visto il D.L. n. 44/2001 (in 

particolare gli artt. 32, 33, 40) che consente la stipula di contratti di prestazione d’opera 

intellettuale con esperti per particolari attività;   
- Visto l’art. 46 della legge 133/2008 che apporta ulteriori modifiche alla disciplina delle 

collaborazioni esterne ed alla consulenze da parte della Pubblica Amministrazione;  
- Tenuto conto della circ.n. 5 del 21/12/2006 e n. 2 dell’11/03/2008 del Consiglio dei Ministri-

Dipartimento della Funzione Pubblica; 

- Visto D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016. e successive modifiche;  
- Vista la determina a contrarre prot. n. 3984 B15 del 18 settembre 2018                  ;  
- Vista la lettera d’invito per l’affidamento  del servizio di fornitura di bevande e alimenti 

attraverso Distributori Automatici per il triennio scolastico 2018-2021 mediante procedura 

negoziata previa consultazione di almeno cinque operatori economici individuati ai sensi 
dell’art. 36 del D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016. e successive modifiche, CIG:  Z9724F463F                                          

- Ritenuto necessario per l’espletamento del procedura in questione l’individuazione di una  
Commissione giudicatrice; 

DISPONE 
 
Art.1 La Commissione giudicatrice per la comparazione delle offerte tecniche ed economiche 

pervenute per il bando di gara indicato in premessa è costituita dai seguenti membri: 

1. Chiara Grazia Galazzetti 

2. Martinoli Tiziana 

3. Fusco Teresa   
Art.2 I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo le modalità i criteri e i punteggi 
stabiliti nel bando di gara indicato in premessa. Tutte le attività della Commissione giudicatrice 

saranno verbalizzate e si concluderanno con la compilazione della graduatoria prevista nel bando 
suddetto, con l’indicazione dei relativi punteggi.  
Art.3 La Commissione è convocata, nell’ufficio di presidenza dell’I.C. di Germignaga, lunedi 

15.10.2018 alle ore 9.00. I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre  lunedi 
15.10.2018 ore 13.00. Ai componenti della Commissione, per l’attività svolta, non spetterà alcun 
compenso. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Chiara Grazia Galazzetti 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________  
Istituto Comprensivo di Germignaga Pagina 1 di 1 

I
S
T
I
T
U
T
O
 
C
O
M
P
R
E
N
S
I
V
O
 
S
T
A
T
A
L
E
 
D
I
 
G
E
R
M
I
G
N
A
G
A
 
p
r
o
t
.
 
4
5
4
1
/
B
.
1
5
 
1
0
-
1
0
-
2
0
1
8
 
-
 
1
0
:
3
9
:
5
1
 
(
U
s
c
i
t
a
)

mailto:vaic82000e@istruzione.it
mailto:vaic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgermignaga.gov.it/

		2018-10-10T10:37:30+0200
	GALAZZETTI CHIARA GRAZIA




